
 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 

РАСПОРЕД  ЗА ПОПРАВНА И ЛЕТНА ИСПИТНА СЕСИЈА – ПРОЛЕТ 2026 
 

 

 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
22.06.2026 

09:00 11:00 A2 / 3   

Дигитални маркетинг 

комуникации 

Елена Ѓоревска 

 

Вторник 

23.06.2026 09:00 11:00 3C / 3  
Математика за бизнис 

Марија Андонова 

 

Вторник 

23.06.2026 
09:00 11:00 A2 / 3 

Политика на развој на 

производ 

Ивона Милева Калина 

Сејфула / 

Марија Аџиев 

Вторник 

23.06.2026 09:00 11:00 3A / 3  

Претприемништво  Ивона Милева 

 

Вторник 

23.06.2026 09:00 11:00 3A / 3  
Организациско однесување  

Ивона Милева 

 

Среда 
24.06.2026 

12:00 14:00 
3B / 3 Стратегија и  планирање 

Снежана 

Христова 

Надежда Поп-

Костова 

Четврток  

25.06.2026 09:00 11:00 
L2/ 2 

Деловни апликации и 

информациски системи 
Иво Пауновски  

 

Четврток  

25.06.2026 12:00 14:00 
3B / 3 

Развој на кариера Венера К.  Сандра 

Грујевска 

Четврток  

25.06.2026 17:00 19:00 3А / 3 

Основи на финансии Евица Д. Јолевска  

Четврток  

25.06.2026 17:00 19:00 3А / 3 Основи на банкарство 
Евица Д. Јолевска  

Петок 
26.06.2026 

17:00 19:00 
L5 / 4  

Основи на сметководство 

Душица С. 

Србиноска 

Стефан 

Таневски 

Петок 
26.06.2026 

17:00 19:00 
L5 / 4 

Статистика 
Марјан Петрески 

Стефан 

Таневски 

Петок 
26.06.2026 

17:00 19:00 
3A / 3  

Монетарна економија 
Љубе Јолевски  

 


